

Biegówki na Zdrowiu

kategoria:

Zielona Łódź

Sport

autor: Łukasz Janczar / Zielona Łódź

Park im. Józefa Piłsudskiego - Park na Zdrowiu (Łódź Polesie, Zdrowie-Mania)

06.01.2019

godz. 10:00 - 14:30

Wszystko wskazuje na to, że rozpoczynamy kolejny, szósty już sezon narciarski w Parku na Zdrowiu. Jeśli potwierdzą się prognozy i przybędzie jeszcze trochę śniegu, to w niedzielę 6 stycznia zapraszamy na pierwsze w tym sezonie zajęcia na biegówkach. Z uwagi na prognozowane lekkie ocieplenie zachęcamy jednak do śledzenia naszego profilu na FB (<https://www.facebook.com/Zielonalodz/>), gdzie publikować będziemy najbardziej aktualne informacje.



Zielona Łódź we współpracy z Polską Organizacją Sportową zaprasza na zajęcia narciarstwa biegowego w parku na Zdrowiu. Zajęcia zorganizowane z instruktorem odbędą się w niedzielę 6 stycznia w dwóch turach - o godzinie 10.00 i 11.30. Zajęcia trwają około 80 minut. Zapraszamy zarówno osoby zupełnie początkujące, jak i osoby z pewnym doświadczeniem, ale które nie biegają na nartach regularnie. Natomiast bardziej zaawansowanych narciarzy zapraszamy na 13.00. Główne zajęcia odbywać się będą na trasie wzdłuż alei Orlicz-Dreszera, miejsce zbiórki i wypożyczalnia sprzętu zostanie rozstawiona w parku, w pobliżu skrzyżowania ul. Konstantynowskiej i al.Unii.

Zapewniamy najlepszych instruktorów, wytyczoną trasę, świetną atmosferę, ciepłe napoje, miejsce do przebrania, a przede wszystkim blisko 100 kompletów nart biegowych i specjalnych butów w rozmiarach od 33 do 47. Prosimy o możliwie wcześniejsze przybycie, aby zdążyć dobrać odpowiedni sprzęt. Nie prowadzimy rezerwacji, narty wydawane są na bieżąco. Udział w zajęciach i wypożyczenie sprzętu jest nieodpłatne.

Jeżeli warunki śniegowe pozwolą, to zajęcia Zielonej Łodzi będą zorganizowane także w przyszłym tygodniu - w jeden z dni powszednich w godzinach popołudniowych oraz w kolejne weekendy, prosimy o regularne śledzenie naszego profilu. Przez całą zimę będziemy starali się organizować zajęcia możliwie często i regularnie, wszystko uzależnione jest od pogody i

możliwości czasowych naszych instruktorów.

Do zobaczenia!